РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЯБЛОНОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ПЯТОГО СОЗЫВА
(87771) 97-8-00
                       385141, Республика Адыгея, Тахтамукайский район,
                                     пос. Яблоновский, ул. Гагарина, 46

РЕШЕНИЕ
№ 10-5 от 16.05.2018

О передаче полномочий в области
осуществления внутреннего муниципального
финансового контроля

В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 2 статьи 3 Устава муниципального образования «Яблоновское городское поселение», Совет народных депутатов муниципального образования «Яблоновское городское поселение»

РЕШИЛ:

1. Передать органам местного самоуправления муниципального образования «Тахтамукайский район» полномочия по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля.
2. Установить, что передача указанных полномочий осуществляется в соответствии с соглашением, заключённым между органом местного самоуправления муниципального образования «Яблоновское городское поселение» и органом местного самоуправления муниципального образования «Тахтамукайский район» за счёт межбюджетных трансфертов, предоставляемых из бюджета муниципального образования «Яблоновское городское поселение» в бюджет муниципального образования «Тахтамукайский район».
3. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации, распространяемых на территории муниципального образования «Яблоновское городское поселение».
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава муниципального образования
«Яблоновское городское поселение»                                              З.Д.Атажахов

Председатель Совета народных депутатов
муниципального образования
«Яблоновское городское поселение»                                              Д.А.Винокуров